
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ               

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО  ПОСЕЛКА 

СОВХОЗНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 28 августа 2021г.                                                                № 412 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

 

Об утверждении положения 

об этике общения в родительских чатах, в социальных сетях и 

мессенджерах в МБОУ СОШ № 6 

 

 

В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006г. № 152, 

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» 

от 30.12.2001г. № 195- ФЗ (ред. от 29.07.2018г.) (с изм. и доп., вступ. в силу с 

31.07.2018г.), «Уголовным кодексом Российской Федерации» от 13.06.1996г. 

№ 63-ФЗ (ред. от 03.07.2018г.) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение  об этике общения в родительских чатах, в 

социальных сетях и мессенджерах.  

2. Классным руководителям ознакомить родителей (законных 

представителей) с Положением об этике общения в родительских чатах, в 

социальных сетях и мессенджерах.  

3. Учителю информатики Данильченко Ю.Н. разместить 

информацию на официальном сайте школы. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                               Т.И. Скрипка 

С приказом ознакомлена: 

Данильченко Ю. Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2021-10-28T15:09:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




